
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 11 Zastupitelstva obce Libouchec

konané dne 14. 12. 2020 v zasedací místnosti kulturního DOMU SVOBODA od 17:00 hod.

1/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a
Ing. Zdeňka Zikmunda.

2/11ZO/2020 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  program dnešního  zasedání  zastupitelstva
obce.

3/11ZO/2020 Zastupitelstvo  obce Libouchec zamítá  záměr obce prodat st.  p.  č.  268/1 o rozloze
677 m2 a část pozemku p. č.  4154/1 o rozloze cca 216 m2 v k. ú. Libouchec. 

4/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec zamítá  prodej části p. p. č. 3954/1 o rozloze cca 15 m2

v k. ú. Libouchec.

5/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec zamítá prodej pozemku p. č. 78/1 o rozloze 735 m2 v k.
ú. Čermná u Libouchce.

6/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje záměr prodeje části pozemků 2781/1 o rozloze
38  m2  v  k.  ú.  Libouchec,  kdy  přesná  výměra  bude  určena  po  geometrickém
zaměření.

7/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce předložit žádost o prodej části p.
p. č. 3578/1 cca 90 m2 a části p. p. č. 3579/1 o rozloze cca 70 m2 v k. ú. Libouchec na
dalším zasedání zastupitelstva obce po oddělení pozemku a zpracování znaleckého
posudku.

8/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec ukládá starostovi obce předložit žádost o prodej částí p.
p. č. 4171/1 a 3877/1 v k. ú. Libouchec na dalším zasedání zastupitelstva obce po
oddělení pozemku a zpracování znaleckého posudku. Dále zapracovat do smlouvy
o prodeji nutnost zachování vodoteče na pozemku p. č. 3877/1 v k. ú. Libouchec.

9/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Rozpočtové opatření č. 7
roku 2020 obce Libouchec.

10/11ZO/2020 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  Rozpočet  obce  Libouchec  na  rok  2021  v
předloženém znění s celkovými příjmy (v tisících) 32.210,42 Kč a s celkovými výdaji
(v tisících) 52.665,86 Kč. Schodek rozpočtu ve výši (v tisících) 20.455,44 Kč bude
financován zůstatkem peněžních prostředků běžného účtu k 31. 12. 2020. Rozpis
schváleného  rozpočtu  do  plného  třídění  rozpočtové  skladby  dle  vyhlášky
č.  323/2002  Sb.,  je  v  kompetenci  správce  rozpočtu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

11/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec stanovuje v souladu s § 102 odst. 2 písm. a) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, kompetenci
rady obce k provádění rozpočtového opatření k rozpočtu za rok  2020 pro operace,
které vzniknou za období od data 15. 12. 2020 do 31. 12. 2020 bez určení konkrétní
výše v Kč pro tyto rozpočtové změny:
● přijetí a případné realizace výdajů účelově poskytnutých transferů
● upřesnění výše transferů v případech jejich vypořádání nebo z jiných důvodů,
předběžné opatření se schvaluje na změny výdajové a příjmové položky transferů
nebo položky finančního vypořádání
● výdaje k odvrácení škod, prevenci havárií, řešení havárií a živelných pohrom,
výdaje  ve  stavu  nouze,  výdaje  na  vyměřené  pokuty,  výdaje  dle  pravomocného
rozhodnutí soudu a další výdaje, kde může dojít ke škodám z důvodu časového
prodlení
●  změny  rozpočtu  v  důsledku  upřesnění  členění  dle  plné  rozpočtové  skladby
v případech přesunů příjmů a výdajů
Provedené  rozpočtové  změny  v  uvedených  případech  budou  předloženy
v konkrétních částkách k informování zastupitelstva na prvním zasedání roku 2021

12/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje poskytnutí mimořádné odměny starostovi obce
Jiřímu Bolíkovi  za rok 2020 ve výši  jednonásobku měsíční odměny, která bude
vyplacena v  nejbližším výplatním termínu.  Odměna se poskytuje  za mimořádný
rozsah výkonu vedení  investičních  akcí,  zejména projektů  oprava  hřbitovní  zdi
u kostela Tří králů v Libouchci III. etapa; rekonstrukce přelivu a odběrného objektu
u  obecního  rybníku  (koupaliště);  rekonstrukce  a  přístavby  sociálního  zařízení
sportovní haly; optimalizace výkonu státní správy v obci Libouchec, v rámci kterého
byl zpracován pasport veřejného osvětlení a hřbitova. Dále za mimořádné plnění
úkolů v rámci nouzového stavu vyhlášeného vládou ČR z důvodu ohrožení zdraví
v souvislosti s prokázáním výskytu onemocnění COVID - 19, kdy koordinuje činnost
organizačních složek obce se zaměřením na opatření předcházející šíření nákazy.

13/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje harmonogram zasedání Zastupitelstva obce
Libouchec a Rady obce Libouchec pro rok 2021 v předloženém znění.

14/11ZO/2020 Zastupi te ls tvo  obce  Libouchec  schvalu je  termín  provedení  fyzické
inventarizace majetku obce za rok 2020 do 16. 1. 2021 a složení inventarizačních
komisí:
Předseda hlavní inventarizační komise: Oldřich Süssmilch, člen: Jiří Bolík
Předseda likvidační komise: Alexander Mésároš, člen: Václav Tomšík
Předseda dílčí inventarizační komise: Oldřich Süssmilch
Dílčí inventarizační komise:
Budova obecního úřadu: Mgr. Ivana Houdová, Mgr. Dana Březinová
Budova stavebního úřadu: Mgr. Ivana Houdová, Mgr. Dana Březinová
Budova správy majetku obce: Jiří Bolík, Miroslav Kabát
Sportovní hala a ubytovna: Oldřich Süssmilch, Pavel Šebek
Knihovna: Martin Balog, Mgr. Libuše Krupičková
Výjezdová jednotka SDH: Mgr. Martin Laníček, Miroslav Kabát
Pozemky: Mgr. Martin Laníček, Alexander Mésároš
Kino: Jiří Bolík, Jaroslav Zelený
Kulturní DŮM SVOBODA:..Michal Michňo, Václav Tomšík
ZŠ Libouchec a jídelna ZŠ: Ing. Zdeněk Zikmund, Ing. Jiří Štěrba

15/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje prodej stavby "Libouchec, Čermná - vodovod"
UL 015 035 společně s předloženou smluvní dokumentací, která obsahuje Kupní
smlouvu, Smlouvu o peněžitém příplatku mimo základní kapitál a to včetně dohody
o započtení pohledávek a pověřuje starostu obce podpisem těchto smluv a dohody. 

16/11ZO/2020 Zastupitelstvo  obce  Libouchec  schvaluje  v  předloženém znění  Smlouvu  o  budoucí
smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti týkající se pozemku p. č. 4168/169
v k. ú. Libouchec s Povodím Ohře, státním podnikem, IČ 70889988, Bezručova
4219, Chomutov.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

17/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Smlouvu o právu provést
stavbu č. 11320907 " Libouchec - autobusová zastávka Libouchec, rozcestí na silnici
I/13" na pozemku p. č. 3957/1 a p. č. 4168/85 v k. ú. Libouchec s Ředitelstvím silnic
a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, Na Pankráci 546/56, Praha 4.

18/11ZO/2020 Zastupitelstvo obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Prohlášení stavebníka
číslo  11320908 týkající  se  stavby "Libouchec -  autobusová zastávka Libouchec,
rozcestí na silnici I/13" na pozemku p. č. 3957/1 a p. č. 4168/85 v k. ú. Libouchec
s  Ředitelstvím silnic  a  dálnic  ČR,  státní  příspěvkovou organizací,  Na Pankráci
546/56, Praha 4.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Libouchec bere na vědomí připomínky pana *** k pozemku p. č. 3657/1 v k. ú.
Libouchec.

Jiří Bolík
starosta  obce


